

Verksamhetsplan 2025

DIS-Nord startade sin verksamhet 2004. Verksamhetsområdet omfattar de två nordligaste länen, Västerbotten och Norrbotten, vilka täcker ungefär en tredjedel av Sveriges yta. DIS-Nord är en regionförening i föreningen DIS (Datorhjälp I Släktforskningen) och har därför samma syfte och mål som DIS och övriga regionföreningar.

Kurser 2024

Vi håller kurser i DISGEN-programmet. Dessa kan hållas på plats, via Zoom eller via självstudier. Många instruktioner och filmer finns nu på vår hemsida. Ett viktigt inslag blir också att fortsätta och utveckla nybörjarkurser i Släktforskning och i DISGEN.

Medlemsmöten

Årsmöte i mars 2025 hålls via ZOOM.

Medlemsmöte hålls i februari, mars, april, maj, oktober, november och december. Medlemsmötena arrangeras vanligtvis som hybridmöten, dvs möte i en lokal kombinerat med Zoom. Därigenom kan deltagare vara med oavsett var man bor.

Medlemsmötena kan utformas genom att någon berättar om verktyg i DISGEN eller något intressant ämne i anknytning till släktforskning. Mötena kan också utformas som ett DISGEN-café, dvs frågeställningar som medlemmarna väckt tas upp. Dessa kan antingen planeras i förväg eller komma upp under mötets gång.

Några gånger under året hålls s k DIS-Träff. Det är möten som planeras centralt, men som läggs ut på regionföreningarna. Någon gång varje år står DIS-Nord som arrangör.

Norrländska Släktforskarhelgen NSH

Den 17 – 18 maj 2025 kommer Norrländska Släktforskarhelgen att anordnas i Skellefteå på Medlefors folkhögskola. DIS-Nord kommer tillsammans med Skellefteåbygdens släktforskarförening SSF att vara arrangör för helgen. Medarrangörer är Skellefteå Hembygdsförening.

I styrgruppen representeras DIS-Nords styrelse av två personer. I de olika arbetsgrupperna ingår medlemmar tillsammans med övriga arrangörer. Två föredrag hålls av personer från styrelsen. DIS-Nord har en monter i utställningshallen som bemannas av styrelsemedlemmar.

Möten arrangerade av DIS

Moderföreningen DIS håller ett antal möten där personer från regionföreningarnas styrelser representerar. Dessa hålls i Linköping men medverkan från DIS-Nord sker via ZOOM.

Mötena är DIS styrelsemöten, regionordförandemöten samt funktionärsträff.

Styrelsemöten

Styrelsemöten hålls en gång i månaden, med undantag av sommarmånaderna.

Medlemsrekrytering

DIS-Nord ska under 2025 fortsätta att rekrytera fler medlemmar genom våra medlemsmöten och kurser. Vi annonserar på vår hemsida och Facebooksida. Kurserna har visat sig vara den största rekryteringsbasen för nya medlemmar till föreningen. Vi räknar också med att kunna nå ut till nya medlemmar under Norrländska Släktforskarhelgen.

Våra informationskanaler

Inför varje medlemsmöte skickas ett medlemsbrev ut via epost med information om mötet samt annan aktuell information.

Vi har en hemsida www.dis-nord.se där vi informerar om möten. Där finns också en utbildningssida med filmer och dokument.

DIS-Nord har en Facebooksida med DIS-NORD.

Samarbetspartners

Vårt samarbete med släktforskarföreningarna skall utökas.

Samarbetet med studieförbunden bibehålls.

Styrelsen DIS-NORD